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ispitni centar

Ime

MILENA
PETAR
MARKO
SAVA
MAJDA
AJNA
TATJANA
MATIJA
KSENIJA
NELA
MILICA

Prezime

BOGETIC
DAKOVIC
DAMJANOVIC
DREKALOVIC
LACEVIC
MULIC
NIKOLIC
SEKULIC
TADIC
VOJINOVIC

zizic

Godina: 2020/2021

HEMIJA I-lI

Skola

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Miloje DobraS$inovi¢', Bijelo Polje

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Srednja stru¢na skola, Bijelo Polje

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos', Danilovgrad
JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

Datum Stampe: 8.2.2021

Broj bodova na sk.
takmicenju

80
75
90
75
75
93
75
75
75
75
86




